
FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE

Dipartimento Salute Mentale - Dp

OGGETTO: Presa d'atto dei lavori della Commissione di valutazione relativa all'avviso di procedura
comparativa per il conferimento di due incarichi individuali per attività nel "Progetto
attività medica sert presso la Casa Circondariale di Bologna"

Determinazione n. 0002286 del 20/12/2013.

Sottoscritta da Angelo Fioritti in qualità di direttore di Dipartimento Salute Mentale - Dp con firma
digitale.
Responsabile del procedimento ai sensi della L.241/90: Marisa Marchesini

Fascicolo: [442-5-5/2013] procedure comparative
[303/2013]RAPPORTI LIBERO PROFESSIONALE DSM - DP 2013

Classificazione: Rapporti libero professionali, occasionali, Co.co.co

Det.senza omissis:DECBE798D173670B75B3B0733370848042E9AB50D7763D8EC51BFC199EA8B435

IMPRONTE

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura
dell'Azienda USL di Bologna secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art 3 c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono
predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma
elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma
autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Vista la deliberazione n. 161 del 07/07/2005 di approvazione del Regolamento Organizzativo
Aziendale e successive modificazioni;
Vista la deliberazione n. 162 del 07/07/2005 con la quale sono stati nominati, tra l’altro, il Direttore
dell’UOC Amministrativa e il Direttore del Servizio Assistenziale Tecnico-Sanitario e Riabilitativo;
Dato atto che dal 01/10/2005 si è costituito il Dipartimento di Salute Mentale;
Preso atto che con deliberazione n. 218 del 06/11/08 ad oggetto: ”Provvedimenti in merito al
Regolamento Organizzativo Aziendale” è stato approvato il nuovo assetto organizzativo del DSM –
DP a decorrere dal 01/01/2009;
Vista la deliberazione n. 211 del 30/06/2010 di nomina del Dott. Angelo Fioritti a Direttore del
Dipartimento di Salute Mentale -DP;
Vista la deliberazione n. 50 del 21/03/2012 di nomina del Dott. Giorgio Trotta a Direttore
Amministrativo del Dipartimento di Salute Mentale - DP;
Vista la determinazione del Direttore dell’Unità Operativa Amministrazione del Personale n. 1565 del
18/09/2013, con cui  è stato emesso un avviso di procedura comparativa, per titoli e colloquio,  per il
conferimento di due   incarichi individuali, in regime di lavoro autonomo, per prestazioni di medico
nell’ambito del “Progetto attività medica Sert  presso la Casa Circondariale di Bologna”.
Visto il  bando pubblicato sul BUR n. 350 della Regione Emilia Romagna in data 27/11/2013 con
scadenza 12/12/2013;
Dato atto che con nota  del Direttore del Dipartimento Salute Mentale DP,  prot. n. 0125194 del
10/12/2013 si è provveduto alla nomina della Commissione di Valutazione relativa alla  procedura
comparativa per il conferimento di due   incarichi individuali, in regime di lavoro autonomo, per
prestazioni di medico nell’ambito del “Progetto attività medica Sert  presso la Casa Circondariale di
Bologna”.
Rilevato che la Commissione preposta alla valutazione, in data 19/12/2013, ha concluso i lavori
formulando una graduatoria comparativa finale di idoneità di cui il verbale agli atti;
Sentito il parere favorevole del Direttore dell’U.O.C. Amministrativa del DSM DP;

IL DIRETTORE

DETERMINAZIONE

*********

Dipartimento Salute Mentale - Dp

OGGETTO: Presa d'atto dei lavori della Commissione di valutazione relativa
all'avviso di procedura comparativa per il conferimento di due
incarichi individuali per attività nel "Progetto attività medica sert
presso la Casa Circondariale di Bologna"

DETERMINA



    1.  di prendere atto dei lavori della Commissione di Valutazione tramite  procedura comparativa per
il conferimento di due   incarichi individuali, in regime di lavoro autonomo, per prestazioni di medico
nell’ambito del “Progetto attività medica Sert  presso la Casa Circondariale di Bologna”.
    2.  di dare atto che i  candidati individuati come  idonei dalla Commissione di Valutazione relativa
alla  procedura comparativa per  il conferimento di due   incarichi individuali, in regime di lavoro
autonomo, per prestazioni di medico nell’ambito del “Progetto attività medica Sert  presso la Casa
Circondariale di Bologna”, risultano essere il dott. Giovanditti Francesco e il dott. Natale Pasquale;
    3.  di individuare  quale Responsabile del procedimento relativamente alla stesura ed esecuzione
del presente provvedimento dott.ssa Marisa Marchesini, collaboratore amministrativo esperto;
    4.  di inviare il presente atto alla U.O.C. Amministrazione del Personale - ufficio concorsi  .              
                              

Marisa Marchesini

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90:

• Uoc Amministrazione Del Personale (Dipartimento Amministrativo)

• Collegio Sindacale

Di trasmettere copia del presente atto a:

Firmato digitalmente da

Angelo Fioritti


